

Lokesvej 8 ApS
Nørre Allé 86, st. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 73 66 63

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2025

Peter Øgaard Reinholdt Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lokesvej 8 ApS Nørre Allé 86, st. th. 8000 Aarhus C
	Telefon: 40632937
	CVR-nr.: 38 73 66 63
	Stiftet: 23. juni 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Øgaard Reinholdt Jakobsen Claus Kiilstofte Pihlmann
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, drive, administrere og udvikle ejendomme beliggende Lokesvej 8, 8230 Åbyhøj.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -128 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.601 t.kr. mod -1.764 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-128.401	-15.594
Værdiregulering af investeringsejendomme	7.256.217	-2.310.829
Andre finansielle indtægter	53.588	64.621
Øvrige finansielle omkostninger	-15	-10
Resultat før skat	7.181.389	-2.261.812
1 Skat af årets resultat	-1.579.900	497.600
Årets resultat	5.601.489	-1.764.212
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.601.489	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.764.212
Disponeret i alt	5.601.489	-1.764.212

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	120.853.584	32.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>120.853.584</u>	<u>32.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>120.853.584</u>	<u>32.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	804.646	2.748.830
	Periodeafgrænsningsposter	16.104	0
	Tilgodehavender i alt	<u>820.750</u>	<u>2.748.830</u>
	Likvide beholdninger	<u>129.223</u>	<u>2.754.901</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>949.973</u>	<u>5.503.731</u>
	Aktiver i alt	<u>121.803.557</u>	<u>38.003.731</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	10.482.362	4.880.873
Egenkapital i alt	10.542.362	4.940.873
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.960.200	1.380.300
Hensatte forpligtelser i alt	2.960.200	1.380.300
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	30.675.528	0
3 Anden gæld	32.323.585	6.481.334
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.019.759	6.481.334
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	83.018.872	12.962.668
Gæld til pengeinstitutter	0	18.597.879
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.282.123	120.427
Anden gæld	0	1.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.282.123	18.719.890
Gældsforpligtelser i alt	108.300.995	31.682.558
Passiver i alt	121.803.557	38.003.731

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	6.645.085	6.705.085
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.764.212</u>	<u>-1.764.212</u>
Egenkapital 1. januar 2024	60.000	4.880.873	4.940.873
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.601.489</u>	<u>5.601.489</u>
	<u>60.000</u>	<u>10.482.362</u>	<u>10.542.362</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	1.579.900	-497.600
	1.579.900	-497.600
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	27.157.011	24.846.182
Tilgang i årets løb	81.097.366	2.310.829
Kostpris 31. december	108.254.377	27.157.011
Regulering til dagsværdi 1. januar	5.342.989	7.653.818
Årets regulering til dagsværdi	7.256.218	-2.310.829
Regulering til dagsværdi 31. december	12.599.207	5.342.989
Regnskabsmæssig værdi 31. december	120.853.584	32.500.000
<p>Selskabets investeringsejendomme består af et byggeprojekt beliggende på Lokesvej 8, 8230 Åbyhøj. Der er tale om et ungdomsboligprojekt, hvor der skal opføres lejligheder til udlejning.</p> <p>Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi og værdiansat til dagsværdi pr. 31. december 2024 i henhold til vurderingsrapport foretaget af valuarfirmaet Nordicals Aarhus, den 16. december 2024. Ejendommens dagsværdi som udlejningsejendom udgør ifølge valuarrapporten 199-202 mio. kr. baseret på en afkastbaseret model.</p> <p>Ejendommens dagsværdi udgør kostpris tillagt den procentmæssige andel af avancen, som er beregnet på baggrund af færdiggørelsesgraden pr. 31. december 2024.</p> <p>Ejendommen forventes færdig opført i august 2025.</p> <p>Væsentlige forudsætninger i valuarrapporten for den opgjorte dagsværdi er som følger:</p>		
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav, bolig (%)	4,25%	4,50%

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
3. Anden gæld			
Anden gæld i alt	32.323.585	6.481.334	
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>	
Anden gæld i alt	<u>32.323.585</u>	<u>6.481.334</u>	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>	
4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	20.019.759	6.481.334	
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>20.019.759</u>	<u>6.481.334</u>	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>	
5. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld
	31/12 2024	31/12 2024	31/12 2024
Gæld til pengeinstitutter	30.675.528	0	30.675.528
Anden gæld	32.323.585	0	32.323.585
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>20.019.759</u>	<u>0</u>	<u>20.019.759</u>
	<u>83.018.872</u>	<u>0</u>	<u>83.018.872</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings-</u>
	<u>ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december	<u>120.853.584</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>7.256.217</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 109.690 t.kr., som ligger i eget behold.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Peter Øgaard Reinholdt Jakobsen

Navn returneret af MitId: Peter Øgaard Reinholdt Jakobsen

Direktør

ID: a9e3e5ac-404d-459c-b50b-f77e9a259f86

IP-adresse: 212.237.176.11:12106

Dato for underskrift: 12-05-2025 11:15:20 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Claus Kiilstofte Pihlmann

Navn returneret af MitId: Claus Kiilstofte Pihlmann

Direktør

ID: 4b8c600c-544b-484c-aab6-e1fbbadc70b5

IP-adresse: 87.49.42.133:46856

Dato for underskrift: 14-05-2025 08:13:54 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Flemming Sillesen

Navn returneret af MitId: Flemming Sillesen

Revisor

ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51

IP-adresse: 152.115.178.130:33873

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 14-05-2025 08:49:20 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Peter Øgaard Reinholdt Jakobsen

Navn returneret af MitId: Peter Øgaard Reinholdt Jakobsen

Dirigent

ID: a9e3e5ac-404d-459c-b50b-f77e9a259f86

IP-adresse: 212.237.176.11:44681

Dato for underskrift: 14-05-2025 09:46:12 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 331baanZshZ252545298